
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Masopustní veselí v Pilníkově

                                            V programu nebude chybět masopustní průvod městem Pilníkov v maskách s jízdou koňského spřežení. Pravá masopustní veselice!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Masopustní veselí v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Masopustní veselí v Pilníkově

                                            V programu nebude chybět masopustní průvod městem Pilníkov v maskách s jízdou koňského spřežení. Pravá masopustní veselice!

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Travesti Show v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Travesti Show v Horní Olešnici

                                            Vstupné v předprodeji 300, na místě 350 Kč.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Kohoutově

                                            Na zajímavý program zvou Český červený kříž, TJ Sokol, SDH a Obec Khoutov.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Kohoutově

                                            Na zajímavý program zvou Český červený kříž, TJ Sokol, SDH a Obec Khoutov.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Oprášená klasika online. Pohádkové audioknihy v podání školáků zaujaly

                                            Načítání pohádkových audioknih patří mezi jednu z aktivit Místní akční skupiny (MAS) Království - Jestřebí hory, která se prostřednictvím projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II snaží propojit mateřské, základní, umělecké a speciální školy na Trutnovsku. Za

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                        [image: Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Na Ostro ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Manželé Rollie a Dafné se shodou okolností dostali do tíživé životní situace. Za každou cenu potřebovali peníze, stejně jako jejich rodinný přítel – kameraman Alex. Jak se jim od pomyslného dna podařilo odrazit?Při náhodném setkání s neúspěšnou, leč krásnou herečkou se

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 23.04.2022 - So 23.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pouť v Batňovicích

                                            Těšit se můžete na:

letňák za Klondykem
pouťový pětiboj
dobová řemesla, šermíře
pop rock
pouťovou zábavu
dobroty z udírny


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 25.08.2023 - Ne 27.08.2023

                                        
                                        [image: Pouť v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pouť v Batňovicích

                                            Těšit se můžete na:

letňák za Klondykem
pouťový pětiboj
dobová řemesla, šermíře
pop rock
pouťovou zábavu
dobroty z udírny


                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Pá 25.08.2023 - Ne 27.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                        [image: Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den obce Vítězná. I letos bude traktoriáda!

                                            Přijměte pozvání na již tradiční akci Den obce Vítězná. Čeká vás pestrý doprovodný program. Tradiční traktoriáda, stánkový prodej, v obecní zahradě program pro děti, pouťové atrakce. Jako tradičně se moderování chopí Honza Čenský.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            So 02.07.2022 - So 02.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská stezka v Chotěvicích

                                            Přijďte si s dětmi užít mikulášskou atmosféru na stezce s pěti soutěžními úkoly.
Odměnou bude nadílka od Mikuláše. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023 - Út 05.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská stezka v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská stezka v Chotěvicích

                                            Přijďte si s dětmi užít mikulášskou atmosféru na stezce s pěti soutěžními úkoly.
Odměnou bude nadílka od Mikuláše. 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Út 05.12.2023 - Út 05.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní výstava v Libňatově

                                            Přijďte se podívat a podpořit tím jeden z aktivních libňatovských spolků!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 09.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní výstava v Libňatově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní výstava v Libňatově

                                            Přijďte se podívat a podpořit tím jeden z aktivních libňatovských spolků!

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 09.12.2023 - Ne 10.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka do nové kavárny]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka do nové kavárny

                                            Obec Hajnice, spolek Na Žďár a Nadace Via zvou návštěvníky do Svatováclavské kavárny.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Obchůdek 2021+  Program na podporu venkovských prodejen

                                            „Obchůdek 2021+“ - program podpory provozovatelů malých prodejen. Tento dotační program vyhlásilo Ministerstvo průmyslu a obchodu a Královéhradecký kraj se k tomuto programu připojil. 
Účelem dotačního programu je podpora oblasti udržitelného rozvoje venkova, zejména zachov�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Libňatově to rozbalí Kosťa a spol.

                                            K tanci a poslechu hraje Kosťa a spol., můžete se těšit také na bohatou tombolu.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                        [image: V Libňatově to rozbalí Kosťa a spol.]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Libňatově to rozbalí Kosťa a spol.

                                            K tanci a poslechu hraje Kosťa a spol., můžete se těšit také na bohatou tombolu.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 21.01.2023 - So 21.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




